
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
13.02.2015              № 138                          г. Новошахтинск 
_____________________________________________________________________________________________________________________________ 

     
Об утверждении прейскуранта 
на платные медицинские услуги,  
оказываемые МБУЗ «ЦГБ» вне  
порядка и условий, установленных  
Территориальной программой  
государственных гарантий 
 
 

В соответствии со статьей 35 Устава муниципального образования «Город Ново-

шахтинск» и на основании протокола заседания городской тарифной комиссии от 

02.02.2015 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Утвердить прейскурант на платные медицинские услуги, оказываемые муници-

пальным бюджетным учреждением здравоохранения «Центральная городская больница» 

города Новошахтинска вне порядка и условий, установленных Территориальной про-

граммой государственных гарантий, согласно приложению. 

2. Считать утратившими силу постановление Администрации города от 25.12.2012 

№ 1565 «Об утверждении прейскуранта на платные медицинские услуги, оказываемые 

МБУЗ «ЦГБ» вне порядка и условий, установленных Территориальной программой госу-

дарственных гарантий». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-

вания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошах-

тинска в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя  Главы Ад-

министрации города по вопросам ЖКХ и транспорта  М.В. Солоницина. 

 
 
Первый заместитель  
Главы Администрации города                                                              С.А. Бондаренко 
 
 
 
Постановление вносит: 
отдел ЖКХ, транспорта,  
связи и тарифной политики 
Администрации города 


